La presente deliberazione viene affissa il

Oggetto:

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio AN EKN

<\ 6.
A %‘31&3

Deliberazione della Giunta Provinciale n.

IMMEDIATA ESECUTIVITA

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

WGl der 13 L0F MW

Manifestazione Sportiva organizzata dall’Ass. “Oltre gli Ostacoli”

Trofeo di bocce Citta di Benevento - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilasette il giorno T RED[C|
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

On.le Carmine
Dr. Pasquale
Rag.  Alfonso

Ing. Pompilio

Dr. Pietro

Dr. Giorgio C.
Dr.  Carlo

Dr. Rosario

Geom. Carmine

del mese di VL(]&’/.IO

NARDONE - Presidente

GRIMALDI - Vice Presidente _
CIERVO - Assessore ASSENTE
FORGIONE - Assessore

GIALLONARDO - Assessore

NISTA - Assessore

PETRIELLA - Assessore

SPATAFORA - Assessore ASSENTE

VALENTINO - Assessore

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA™

4

i,

LA GIUNTA

o

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.7346 del 19.3.07 inoltrata dal Presidente dell’ Associazione “Oltre gli Ostacoli
onlus” di Benevento, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del Trofeo di bocce Citta
di Benevento programmata per il mese di aprile 2007,

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO che:

» che la suddetta manifestazione ¢ a carattere nazionale;

= che la manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport per i disabili fisici e inoltre «
promuovere e pubblicizzare il territorio sannita sul piano culturale e turistico;

RITENUTO che la manifestazione presentava aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano del
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodot

Sannio”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concede;
un contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’Associazione “Oltre gli Ostacoli” il patrocinio e contributo economic
di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;



me parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

;T Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li | I Dirigente del Settore

m

s FINANZE E CONTR. ECONOMICO
mw‘i-"@ " f:’gmﬁmtﬁ 91 (dr. Sergio Mugl}o )
-G TRELI ‘ﬁ%ﬁ " A58 O ‘

¢84% ¥
M

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A

voti unanimi

"DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1)

2)

3)

4)

o

PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot.7346 dek 19.3.07 inoltrata dal Presidente
dell’ Associazione “Oltre gli Ostacoli onlus” di Benevento relativa a patrocinio e contributo per

’organizzazione del Trofeo di bocce Citta di Benevento programmata per il mese di aprile
2007;

CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro all’Associazione “Oltre gli
Ostacoli onlus™ per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

FAR GRAVARE la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2007;

MANDARE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenz1a11



Verbale letto, confermatq

g bttoscritto

IL SEGRETARIO GHNERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio JANNELLA) mn NARRONE)
. Vi

NSOb degistro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma de]l’art. 124 del T.U. -D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

"1 8LU6.

o

_ f
IL SEGRETARIQ GENERALE
L SEGRETARID GINERALE

(Dol iz

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data k contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.200%, n L

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

N PELIN 4.1 6 M WY D TITO OYT) TE

e

Ii
IL RESPONSABILE DEL ’U@ICIO IL SEGRETARIO GENERALE
' % ) ILSEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

=

n. 267 il giomo

. Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

IL SEGRETARIO GENERALE
IL SEGRETARIO GRMER
Dott. Gianclaugie ?ANE’\%CE,,%;

Copia per e Y 2
SETTORE QFRQ V12 & (TTA DYkl prot. n. 14/;\ ;QL/;Z;M:?’ "'M
SETTORE ¥ 1WA Wt LW il ’ prot. n. ’ ![{; ) @ 0%
SETTORE 1/ SEL? proin ’
Revisori dei Conti il j/,r;)‘,?/jblgprot. n.
: . ANV
ucleo di Valutazione il prot.-n.

Cogt. Capigroren

B ooy

)
)




Associazione di Volontariato

’ “OLTRE gli OSTACOLI-OfN. L. U. §”
' sede legale c/o Giardiello Angelo — C.dafSan Vitale, 185
sede operativa: Piazza Benedetto Croce 4/5 — Rione Santa Maria degli Angeli

telefax 0824/335258 - Benevento
infoline 338/9200617

Benevento, li 15 marzo 2007
All’ On. Carmine Nardone

Presidente della Provincia
82100 BENEVENTO

Lo Al Delegato allo Sport
WNEVENM o Giuseppe Lamparelli

s ~ ¢lo Rocca dei rettori
16 MAR 2007 e 82100 BENEVENTO
incia di Benevento -
Cgf Provi - cenerale p.c. Alla Dott.sa Patrizia TARANTO
W& & poo: Prot. Dirigente Set Servizi
“aegistroProtocolto Ent; e 0312007 irigente Settore Servizi
wr prot 0007346 & SPORTIVA ai Cittadini
oggetto MANIFES;T_’AZ‘ON ¢/o Rocca dei Rettori
‘ ANNO 2007 incia 82100 BENEVENTO

pest Presidente P

Oggetto: Manifestazione Sportiva Anno 2007

Egregio Signor Presidente, Egregio Delegato,

la scrivente associazione, organizza per il prossimo mese di aprile un Meeting Nazionale di Bocce per

disabili fisici denominato “V° Trofeo Citta di Benevento”; L’evento, oramai consolidato nella sua
programmazione, vedra presenti in citta, atleti provenienti da ogni parte d’Italia che si cimenteranno in gare
individuali in piedi ed in carrozzina, presso le strutture sportive di:

Bocciofila Club San Modesto via Palermo — Benevento
Societa Bocciofila Sangiorgese di San Giorgio del Sannio
Dopolavoro Ferroviario di Benevento

Societa Bocciofila San Rocco di Pontelandolfo

Bocciofila Comunale di Ceppaloni

Pertanto, si richiede alle SS.VV., anticipatamente, il patrocino e/o compartecipazione organizzativa e
finanziaria dell’evento da parte di codesto Ente, considerato che saranno presenti circa n. 60 partecipanti tra
atleti, accompagnatori e tecnici i quali saranno ospitati presso le strutture alberghiere di Benevento;

Certi, che questa nostra richiesta venga presa in debita considerazione, si ringrazia anticipatamente e si resta

\ nell’attesa di vostre determinazioni in merito

Cordiali saluti

e IL PRESIDENTE oy
}}’} >‘>/—-> \L AN \p L)Uﬁ /_ \ Angglo leleﬂd Z
{m. - Lﬂf/‘ o {g/‘}/’ C/\)}N /} ’ /é" }

ot

ﬂ“‘”“\ﬂ’i/ € - o Pﬁguwa ,
/\,( j{ig/gz;g KZ/Q ’ V) A

sede operativa: piazza Benedetto Croce 4/5 — Rione Santa Maria degli Angeli - Benevento

é /;K \””/ - Iscrizione R.E.A. n.96084 del 27/03/98 — Codice Fiscale 01119820627 -

gl r’

J




1
' PREVENTIVO DI SPESA PER L'ORGANIZZAZIONE DEL MEETING NAZIONALE DI
BOCCE PER DISABILI FISICI denominato " V° TROFEO CITTA' DI BENEVENTO" —
PERIODO APRILE 2007
TIPOGRAFIA EURO  1200,00
ACQUISTO CARTE VALORI EURO 70,00
VITTO PARTECIPANTI E PERNOTTAMENTO EURO  4000,00
PREMI Primo,Secondo Terzo e Quarto Classificati EURO 1200,00
TARGHE E GADGET PARTECIPANTI EURO 1000,00
SPESE VARIE PER L'ORGANIZZAZIONE EURO 400,00
TOTALE SPESE PRESUNTE EURO 7.870,00

IL PRESIDENTE
Angelo CIFIELLO , /'
L) 2 ?I;J//




